
Pierīgas novadu 2018.gada sporta spēles peldēšanā

Piņķi, 25m peldbaseins 27.10.2018.

REZULTĀTU PROTOKOLS

Sievietes, 50m brīvais stils

Vieta Vārds, uzvārds Dz.g.
Vecuma 

grupa
Komanda Rezultāts Punkti

1 Ļubova Asajeva 1943 6 Babītes novads 56,32 20

2 Gunta Juste 1943 6 Salaspils novads 1:40,94 18

3 Ināra Brauere 1936 6 Krimuldas novads 1:45,13 16

1 Vera Varša 1956 5 Babītes novads 39,50 20

2 Velta Kalnakārkle 1949 5 Saulkrastu novads 50,92 18

3 Marija Jureņenoka 1949 5 Ropažu novads 1:14,28 16

4 Vizbulīte Rukkalne 1955 5 Krimuldas novads 1:19,75 15

5 Dace Maļinovska 1954 5 Salaspils novads 1:22,00 14
1 Ilze Aigare 1965 4 Stopiņu novads 31,43 20
2 Antra Kalvāne 1968 4 Salaspils novads 35,17 18
3 Vizma Feldberga 1968 4 Mārupes novads 37,47 16
4 Ilona Kojaloviča 1966 4 Babītes novads 39,24 15
5 Olga Lucika 1962 4 Salaspils novads 1:12,81 14
1 Jūlija Ribakova 1976 3 Stopiņu novads 30,56 20

2 Jūlija Naumova 1976 3 Stopiņu novads 31,19 18
3 Irina Vaitone 1974 3 Stopiņu novads 32,59 16

4 Līga Punnenova 1974 3 Stopiņu novads 32,79 15
5 Ilze Ķiploka 1975 3 Babītes novads 33,81 14

6 Inga Buliņa 1977 3 Krimuldas novads 36,11 13
7 Kristīne Rūmniece 1977 3 Krimuldas novads 36,28 12

8 Ieva Kutraite 1975 3 Krimuldas novads 36,63 11
9 Vija Gucanoviča 1978 3 Babītes novads ind. 41,50

10 Zane Segliņa 1976 3 Krimuldas novads 48,91 10
11 Ilze Buldere 1971 3 Saulkrastu novads 58,67 9

1 Līga Libere 1982 2 Stopiņu novads 29,87 20
2 Mairita Bičkovska 1985 2 Krimuldas novads 36,36 18

3 Zane Biķe 1986 2 Ropažu novads 41,03 16
4 Kristīne Mazure 1979 2 Saulkrastu novads 41,86 15

5 Agnese Kublicka 1981 2 Krimuldas novads 42,49 14
6 Marija Kombar 1986 2 Salaspils novads 55,72 13
1 Elīna Beināre Tjutjunova 2001 1 Stopiņu novads ind. 30,19
2 Elīza Zvīgule 2002 1 Ādažu novads 31,14 20
3 Anna Gorčakova 2002 1 Salaspils novads 32,71 18
4 Fanija Mežecka 2002 1 Ropažu novads 43,60 16

Vīrieši, 50m brīvais stils

Vieta Vārds, uzvārds Dz.g.
Vecuma 

grupa
Komanda Rezultāts

1 Juris Reinhards 1939 6 Stopiņu novads 48,20 20

2 Aivars Kalnakārklis 1937 6 Saulkrastu novads 55,46 18

1 Viktors Komarovs 1958 5 Stopiņu novads 31,72 20

2 Viktors Liepnieks 1955 5 Babītes novads 35,65 18

3 Jānis Šteins 1955 5 Babītes novads 35,79 16

4 Viktors Prucevs 1949 5 Mārupes novads 36,90 15

5 Jānis Grigaļūns 1951 5 Ropažu novads 42,82 14

6 Laimons Lācis 1952 5 Mārupes novads 50,60 13

7 Vladislavs Šlegelmilhs 1958 5 Ropažu novads 53,24 12

8 Juris Rukkalns 1956 5 Krimuldas novads 1:00,18 11

1 (4)



1 Vladimirs Lobanovs 1966 4 Stopiņu novads 28,03 20

2 Edijs Junde 1963 4 Saulkrastu novads 29,49 18

3 Sergejs Ovsjaņikovs 1960 4 Babītes novads 32,34 16

4/5 Aivars Laipnieks 1967 4 Mārupes novads 33,65 14,5

4/5 Raitis Gultnieks 1963 4 Ropažu novads 33,65 14,5

6 Juris Cinglers 1968 4 Saulkrastu novads 35,49 13

7 Aleksandrs Tihonovs 1966 4 Saulkrastu novads 52,06 12

8 Normunds Pulkstenis 1963 4 Ropažu novads 58,97 11

1 Dmitrijs Žarkovskis 1975 3 Stopiņu novads 26,28 20

2 Viktors Kušta 1975 3 Babītes novads 28,18 18

3 Atis Brikovskis       1971 3 Babītes novads 28,25 16

4 Artūrs Rukkalns 1978 3 Krimuldas novads 29,72 15

5 Aleksejs Gusevs 1975 3 Ropažu novads 29,78 14

6 Igors Gucanovičs 1975 3 Babītes novads 29,84 13

7 Andrejs Gailītis 1970 3 Ropažu novads 31,40 12

8 Arnolds Kadiķis 1975 3 Ķekavas novads 32,16 11

9 Vladimirs Iļjevs 1975 3 Mārupes novads 32,25 10

10 Jānis  Žīgurs 1971 3 Mārupes novads 35,40 9

1 Iļja Koļesņikovs 1982 2 Ķekavas novads 24,14 20

2 Pāvels Kondrahins 1985 2 Inčukalna novads 25,38 18

3 Vidvuds Maculevičs 1987 2 Ādažu novads 26,40 16

4 Pāvels Murāns 1985 2 Ādažu novads 27,78 15

5 Ģirts Treiguts 1983 2 Babītes novads 28,03 14

6 Jānis Skrims 1986 2 Ādažu novads 28,06 13

7 Renārs Galuza 1983 2 Babītes novads 28,22 12

8 Artūrs Vīksne 1984 2 Stopiņu novads 28,28 11

9 Harijs Vīksne 1982 2 Stopiņu novads 28,47 10

10 Atis Verdenhofs 1985 2 Salaspils novads 28,53 9

11 Jānis Liepnieks        1983 2 Babītes novads 28,80 8

12 Raimonds Malahovskis 1979 2 Stopiņu novads 29,28 7

13 Ainārs Rukkalns 1986 2 Krimuldas novads 29,45 6

14 Artūrs Vēveris 1981 2 Krimuldas novads 30,25 5

15 Jānis Šrēbers 1986 2 Ropažu novads 30,93 4

1 Ģirts Feldbergs 1993 1 Mārupes novads 23,81 20

2 Rinalds Puķītis 2000 1 Mārupes novads 24,34 18

3 Jevgenijs Šalkovskis 2000 1 Babītes novads 24,74 16

4 Viktors Baļčukins 2002 1 Stopiņu novads 24,96 15

5 Arvis Aigars 1997 1 Stopiņu novads 24,97 14

6 Stīvens Hadžijevs 1996 1 Inčukalna novads 25,05 13

7 Jevgēņijs Koņabo 1989 1 Salaspils novads 26,35 12

8 Pēteris Laipnieks 1992 1 Mārupes novads 26,55 11

9 Levs Sudarenko 2000 1 Salaspils novads 27,09 10

10 Dmitrijs Saņins 1997 1 Salaspils novads 27,25 9

11 Gustavs Zālītis 1992 1 Saulkrastu novads 28,59 8

12 Elans Askerovs 1991 1 Salaspils novads 28,93 7

13 Niklāvs Mežeckis 2002 1 Ropažu novads 32,59 6

Sievietes un vīrieši, 4x50m komplekss

Vieta Komanda Laiks Punkti

1 Stopiņu novads 2:04,60 20

2 Mārupes novads 2:17,54 18

3 Babītes novads 2:22,53 16

4 Krimuldas novads 2:34,90 15

5 Saulkrastu novads 2:48,06 14

6 Salaspils novads 2:50,30 13

7 Ropažu novads 2:56,76 12

ā/k Stopiņu novads 2:08,75
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KOPVĒRTĒJUMS

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dz.g.
Vecuma 

grupa
Komanda Rezultāts Punkti Summa

1 Elīza Zvīgule 2002 1 Ādažu novads 31,14 20

2 Vidvuds Maculevičs 1987 2 Ādažu novads 26,40 16
3 Pāvels Murāns 1985 2 Ādažu novads 27,78 15

4 Jānis Skrims 1986 2 Ādažu novads 28,06 13

1 Ļubova Asajeva 1943 6 Babītes novads 56,32 20

2 Vera Varša 1956 5 Babītes novads 39,50 20

3 Viktors Liepnieks 1955 5 Babītes novads 35,65 18

4 Viktors Kušta 1975 3 Babītes novads 28,18 18

5 Jānis Šteins 1955 5 Babītes novads 35,79 16

6 Sergejs Ovsjaņikovs 1960 4 Babītes novads 32,34 16

7 Stafete Babītes novads 2:22,53 16

Atis Brikovskis       1971 3 Babītes novads 28,25 16
Jevgenijs Šalkovskis 2000 1 Babītes novads 24,74 16
Ilona Kojaloviča 1966 4 Babītes novads 39,24 15
Ilze Ķiploka 1975 3 Babītes novads 33,81 14
Ģirts Treiguts 1983 2 Babītes novads 28,03 14
Igors Gucanovičs 1975 3 Babītes novads 29,84 13
Renārs Galuza 1983 2 Babītes novads 28,22 12

Jānis Liepnieks        1983 2 Babītes novads 28,80 8

1 Pāvels Kondrahins 1985 2 Inčukalna novads 25,38 18

2 Stīvens Hadžijevs 1996 1 Inčukalna novads 25,05 13

1 Mairita Bičkovska 1985 2 Krimuldas novads 36,36 18

2 Ināra Brauere 1936 6 Krimuldas novads 1:45,13 16

3 Vizbulīte Rukkalne 1955 5 Krimuldas novads 1:19,75 15

4 Artūrs Rukkalns 1978 3 Krimuldas novads 29,72 15

5 Agnese Kublicka 1981 2 Krimuldas novads 42,49 14

6 Inga Buliņa 1977 3 Krimuldas novads 36,11 13

7 Stafete Krimuldas novads 2:34,90 15

Kristīne Rūmniece 1977 3 Krimuldas novads 36,28 12
Ieva Kutraite 1975 3 Krimuldas novads 36,63 11
Juris Rukkalns 1956 5 Krimuldas novads 1:00,18 11

Zane Segliņa 1976 3 Krimuldas novads 48,91 10
Ainārs Rukkalns 1986 2 Krimuldas novads 29,45 6

Artūrs Vēveris 1981 2 Krimuldas novads 30,25 5

1 Iļja Koļesņikovs 1982 2 Ķekavas novads 24,14 20

2 Arnolds Kadiķis 1975 3 Ķekavas novads 32,16 11

1 Ģirts Feldbergs 1993 1 Mārupes novads 23,81 20

2 Rinalds Puķītis 2000 1 Mārupes novads 24,34 18

3 Vizma Feldberga 1968 4 Mārupes novads 37,47 16

4 Viktors Prucevs 1949 5 Mārupes novads 36,90 15

5 Aivars Laipnieks 1967 4 Mārupes novads 33,65 14,5

6 Laimons Lācis 1952 5 Mārupes novads 50,60 13

7 Stafete Mārupes novads 2:17,54 18

Pēteris Laipnieks 1992 1 Mārupes novads 26,55 11
Vladimirs Iļjevs 1975 3 Mārupes novads 32,25 10

Jānis  Žīgurs 1971 3 Mārupes novads 35,40 9

1 Marija Jureņenoka 1949 5 Ropažu novads 1:14,28 16

2 Zane Biķe 1986 2 Ropažu novads 41,03 16

3 Fanija Mežecka 2002 1 Ropažu novads 43,60 16

4 Raitis Gultnieks 1963 4 Ropažu novads 33,65 14,5

5 Jānis Grigaļūns 1951 5 Ropažu novads 42,82 14

6 Aleksejs Gusevs 1975 3 Ropažu novads 29,78 14

7 Stafete Ropažu novads 2:56,76 12

Vladislavs Šlegelmilhs 1958 5 Ropažu novads 53,24 12

64

124

114,5

102,5

31

31

106

3 (4)



Andrejs Gailītis 1970 3 Ropažu novads 31,40 12
Normunds Pulkstenis 1963 4 Ropažu novads 58,97 11
Niklāvs Mežeckis 2002 1 Ropažu novads 32,59 6
Jānis Šrēbers 1986 2 Ropažu novads 30,93 4

1 Gunta Juste 1943 6 Salaspils novads 1:40,94 18

2 Antra Kalvāne 1968 4 Salaspils novads 35,17 18

3 Anna Gorčakova 2002 1 Salaspils novads 32,71 18

4 Dace Maļinovska 1954 5 Salaspils novads 1:22,00 14

5 Olga Lucika 1962 4 Salaspils novads 1:12,81 14

6 Marija Kombar 1986 2 Salaspils novads 55,72 13

7 Stafete Salaspils novads 2:50,30 13

Jevgēņijs Koņabo 1989 1 Salaspils novads 26,35 12
Levs Sudarenko 2000 1 Salaspils novads 27,09 10
Atis Verdenhofs 1985 2 Salaspils novads 28,53 9
Dmitrijs Saņins 1997 1 Salaspils novads 27,25 9

Elans Askerovs 1991 1 Salaspils novads 28,93 7

1 Velta Kalnakārkle 1949 5 Saulkrastu novads 50,92 18

2 Aivars Kalnakārklis 1937 6 Saulkrastu novads 55,46 18

3 Edijs Junde 1963 4 Saulkrastu novads 29,49 18

4 Kristīne Mazure 1979 2 Saulkrastu novads 41,86 15

5 Juris Cinglers 1968 4 Saulkrastu novads 35,49 13

6 Aleksandrs Tihonovs 1966 4 Saulkrastu novads 52,06 12

7 Stafete Saulkrastu novads 2:48,06 14

Ilze Buldere 1971 3 Saulkrastu novads 58,67 9

Gustavs Zālītis 1992 1 Saulkrastu novads 28,59 8

1 Ilze Aigare 1965 4 Stopiņu novads 31,43 20

2 Jūlija Ribakova 1976 3 Stopiņu novads 30,56 20

3 Līga Libere 1982 2 Stopiņu novads 29,87 20

4 Juris Reinhards 1939 6 Stopiņu novads 48,20 20

5 Viktors Komarovs 1958 5 Stopiņu novads 31,72 20

6 Vladimirs Lobanovs 1966 4 Stopiņu novads 28,03 20

7 Stafete Stopiņu novads 2:04,60 20

Dmitrijs Žarkovskis 1975 3 Stopiņu novads 26,28 20
Jūlija Naumova 1976 3 Stopiņu novads 31,19 18
Irina Vaitone 1974 3 Stopiņu novads 32,59 16
Līga Punnenova 1974 3 Stopiņu novads 32,79 15
Viktors Baļčukins 2002 1 Stopiņu novads 24,96 15
Arvis Aigars 1997 1 Stopiņu novads 24,97 14
Artūrs Vīksne 1984 2 Stopiņu novads 28,28 11
Harijs Vīksne 1982 2 Stopiņu novads 28,47 10
Raimonds Malahovskis 1979 2 Stopiņu novads 29,28 7

KOPVĒRTĒJUMA KOPSAVILKUMS

Vieta Komanda Punkti

1 Stopiņu novads 140

2 Babītes novads 124

3 Mārupes novads 114,5

4 Saulkrastu novads 108

5 Salaspils novads 108

6 Ropažu novads 106

7 Krimuldas novads 102,5

8 Ādažu novads 64

9 Ķekavas novads 31

10 Inčukalna novads 31

108

108

140
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